Администрация

Ардатовского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25.01.2024.  №  22 - р

Об утверждении Списка

получателей субсидии

В соответствии с Порядком предоставления из бюджета Ардатовского

муниципального округа Нижегородской области субсидии на финансовое обеспечение

оплаты части затрат в связи с предоставлением транспортных услуг населению и услуг

по организации транспортного обслуживания населения Ардатовского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением

администрации Ардатовского муниципального округа Нижегородской области от

16.11.2023 года № 1410:

1. Утвердить Список получателей субсидии на финансовое обеспечение оплаты

части затрат в связи с предоставлением транспортных услуг населению и услуг по

организации транспортного обслуживания населения Ардатовского муниципального

округа Нижегородской области, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Ардатовского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

2.1. обнародование настоящего распоряжение путем размещения на

информационных стендах, расположенных:

- в помещении администрации Ардатовского муниципального округа,

расположенного по адресу: Нижегородская область, Ардатовский муниципальный

округ, р.п. Ардатов, ул. Ленина, д.28;

- в помещении муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческая библиотечная система» Ардатовского муниципального округа,

расположенном по адресу: Нижегородская область, Ардатовский муниципальный

округ, р.п. Ардатов, ул. Ленина, д. 35;

- в помещениях, занимаемых территориальными отделами администрации

Ардатовского муниципального округа.

2.2. размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Ардатовского

муниципального округа по адресу ardatov.nobl.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, начальника управления финансов администрации Ардатовского

муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                              Г.В. Жданкин

Приложение № 1

к распоряжению

«Об утверждении Списка

получателей субсидии

от 25.01.2024г. № 22

Список получателей субсидии на финансовое обеспечение оплаты части затрат в

связи с предоставлением транспортных услуг населению и услуг по организации

транспортного обслуживания населения Ардатовского муниципального округа

Нижегородской области

№

п/п

Наименование получателя ИНН получателя Размер субсидии (рублей)

1. ООО «Перевозчик-М» 5201000761 900 000,00